Maji 23. „ P. 22,453: — „Exparte". Dat. Eome apud s. Sabinam

X. kal. Jun. 16 p. 135 A^. 1377

„ 23. „ Processus habitus in die ascensionis dominice contra

Alphonsum, filium Petri, quondam regis Aragonie, ipsum Aragonie

regnum invadentis. — „Dudum". 2 p. 203 Ag. 1378

(„ 31.) („) Johcinni tit. s. Cecilie presbitero cardinali apost. sedis

legato. De eadem legatione (Johannis. episcopi Tusculani) in Ale-

manniam, ut supra (P. 22,467) terminosque ipsorum legationis

distinguit. 4 p. 205 Ag. 1379

(„ 31.) („) De eadem lcgatione. 4—40 p. 205—207 Ag. 1380

Jul. 15. „ E. comiti Atrebatensi. Ut cesset a quocunque processu

contra Adenulfum, Acerrarum comitem, ne pax in regno Sicilie

turbetur, de quo sepius alias scripserat nec abstinuerat.— „Pridem".

id. Jul. 60 p. 145 A3. 1381

Aug. 3. „ Universis Christi fidelibus. Concedit indulgentiam oran-

tibus pro Philippo, rege Francorum , defuncto , optime de ecclesia

merito. — „Cum sicut ". III. non. Aug. 94 p. 153 A^. cf.

P. 22,504. 1382

„ 23. „ P. 22,509: ~ „ Fons sapientie". Dat. Tibure X. kal.

Sept. 98 p. 155 A^. In e. m. capitulo. 1383

Sept. 2. „ Johanni tit. s. Cecilie presbitero cardinali apost. sedis

legato. Ut defendat decanum et capitulum Carnotensisecclesie, quia

comitissa Carnotensi supcr quibusdam juribus ad judicium seculare

coram rege Francorum pertracti, ab eodem debite vexantur.— „In

mentis nostre. IIII. non. Sept. 107 p. 157 A^. 1384

Oct. 26. „ P. 22,520; 22,521 : Dat. apud s. Sabinain VII. kal. Nov.

140 p, 167 Aj. 1385

„ 29. „ Josepho priori monasterii s. Georgii inBrayda Veronensi.

Dispensat cum eo, ut dictum prioratum retineat ex eo potissimum,

quod Albertus Lascahi de Verona , ejus pater , ad extirpandam he-

reticam pravitatem in Marchia in captione castri insule Sermioni

et laci Garde, in (|uo erat hereticoruin congregata multitudo, cum

armis et equitibus Philtppo ordinis Minorum inquisitori presto fuit.

— „Exhibita'-. IIIl. kal. Nov. 162 p. 170 A^. 1386
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(Maji21.—Nov.l.) (Eome apud s. Sabinam.) Clero civitatis Aretine.

Interdictum, in ea civitate promulgatum,'j^usque ad festum o^nium
Sanctorum suspendit. — „Dudum". 66 p. 146 A^. 1387

(„ 21.— „ 1.) („) Episcopo Clusino. De eodem. 71 p. 147 A^. 1388

Nov. 6. „ Philippo regi Francorum. Eximit a solutione decimarum

capellanos
,
quos instituit Ludovicus ejus avus in capella

,
quam

construxit in honorem insigniorum passionis Christi ac reliqui-

arum ibi reconditarum. — „ Petitionibus ". VIII. id. Nov. 161